

(386)

Quito, 2 de septiembre de 1996

Economista Franklin Proaño Puente Presente

De mis consideraciones:

Cúmpleme comunicarle que la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de "BLENASTOR C.A." celebrada el 26 de agosto de 1996, decidió nombrarlo como Gerente General de la mencionada Empresa para el período de dos años. Usted ostenta la representación legal de la Compañía.

En caso de falta, ausencia temporal o definitiva o de impedimento legal del Gerente General, será reemplazado por el Gerente Financiero-Administrativo.

"BLENASTOR COMPAÑIA ANONIMA" se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Décimo Primero del Cantón Quito, Dr. Rodrigo Salgado Valdez, el 2 de agosto de 1978. Dicha escritura fue inscrita en el Registro Mercantil el 28 de agosto del mencionado año.

Muy atentamente

Myr. Franklin Proaño Morillo

PRESIDENTE

ACEPTACION: Econ. Franklin Proaño Puente, acepto el cargo de Gerente General de "BLENASTOR COMPAÑIA ANONIMA" para el cual he sido designado por la Junta General Extraordinaria y Universal en referencia.

Atentamente,

Econ. Franklin Proaño Puente

12. Since Cista Alberta M.